(15) 997704843 (15) 996469132 (15) 997374735 adrianogoncalves570@gmail.com

ITAÚ

6468 corrente 16689-4

Adriano Goncalves 310.338.888-85

ADRIANO GONCALVES

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6953011B273829 2001/2001

CLJ9B63 764517228 R$ 122.525,00

Cento e vinte e dois mil e quinhentos e vinte e cinco reais 509084-9

Carroceria

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Sorocaba 17 Janeiro 2022

Adesão       

R$ 142.525,00 R$ 665,96 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não